СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
шестой сессии

от 29.04.2016                                                                                      №49

О пожарной безопасности на территории рабочего поселка
Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области

	Заслушав информацию о пожарной безопасности на территории рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, во исполнении Федеральных Законов от 06.10.2003 № 131 ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ФЗ-69 «О противопожарной безопасности», Совет депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
	1.Информацию принять к сведению.
	2. Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский совместно с депутатами  продолжить агитационно-разъяснительную работу среди населения по вопросам усиления пожарной безопасности в жилом секторе, необходимости своевременного ремонта печного отопления и электрооборудования.
3. Депутатам на своих избирательных участках:
-  организовать уборку придомовых территорий от мусора и сухой травы;
-  выявить необеспеченные семьи, нуждающиеся в ремонте печного отопления и электрооборудования, сформировать списки с последующим их направлением главе рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области.

Глава рабочего поселка	 Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области                           Т.В. Личманюк

Председатель Совета депутатов
рабочего поселка  Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области                            И.Л.Лакизо